Kaucja wynosi tysiąc siedmset pięćdziesiąt rubli.
Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych, za-

leżyć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To
warzystwa Rossyjskich Dróg Żelaznych, mającej prawne
zamieszkanie w Petersburgu.

Warszawa dnia 12 Grudnia (30 Listopada) 1863 r.
Kapitan Inżenierji, Słobodziński.

SS, Uwiadamiam szanowną Publiczność, iż na nadchodzące®
SŚwięta Bożego Narodzenia, wypiekać będę tak jak coro-@
||cznie, STRUCLE Maślane i Postne, po roz-«
® mai tych cenach i wielkości, które sprzedawać będą:®
Sw Piekarni mojej w pałacu Karasia, wprost Kopernika,^
*i przy ulicy Żabiej w pałacu Hrabiego Zamoyskiego i na||
^Podwalu w domu W Kwiatkowskiej.

b., o godzinie, 12ej w południe, odbędzie się
w sali posiedzeń Magistratu, licytacja głośna in minus, na
dostawę z Miasta Stołecznego .Warszawy podwód dla woj
ska , tudzież pod przewóz aresztantów policyjnych, żebra
ków i t. p., przez przeciąg roku jednego 1864, to jest od
dnia 20 Grudnia 1863 (1 Stycznia 1864), do dnia 20 Grn-
dnia 1864 (1 Stycznia 1865) r., od summy Rs. 6,000, wy
raźnie rubli srebrem sześć tysięcy, jako ryczałtowego wy
nagrodzenia rocznego, do niniejszej licytacji podanej. (D.P.)
sBsatfSKasssssssss ss vz.,.’.%v*****’*,‘*****‘*• Mamy zaszczyt donieść Szanownej Publiczności, iżS
•«przybyły Kupiec z Breslau P.

b., do Nr 9677
udzielonego, sprzedawanemi będą przez publiczną licytację
w Warszawie, w domu pod Nr 649, w dniu 9 (21) Grudnia
r. b. i dni następnych, zawsze o godzinie 9ej z rana, R11-
cliomości do spadku po Antonim Śląskim pozostałego
należące, jako to: garderoba, bielizna, pościel, meble i t. p.
przedmioty.—Warszawa dnia 4 (16) Grudnia 1863 r.— Re
jent K. Z. G. W., Alexander Dziewulski. (D. P.)

æKAASE jest do najęcia, od Igo Stycznia®
■ Domu Nr 593, ulica Bielańska przy Długiej,®
ki, to jest: na iszem piętrze dw a pok«ąje||
Ipobojem od ulicy, a od tyłu duży po-®
:h oknach, w którym jest kuchnia Angielska^
— a które Stróż Domu, stojący ciągle przy»
w każdym czasie wskażę.— Dalsza informacja®
Właściciela Domu tamże, na 2giem piętrze.

Bliższe warunki entrepryzy tej dotyczące, przejrzane być
mogą każdodziennie, prócz dni Świątecznych, w Wydziale
Policyjnym Rządu Gubernjalnego, w godzinach biurowych.

Warszawa dnia 28 Listopada (10) Grudnia) 1863 r.
Gubernator Cywilny,

Radca Tajny, J. Łaszczyńaki.
(D. P.) Naczeluik Kancellarji, J. Świętochowski.

-zzzzzzzzzz /z zzzzzzzzzzzzzzŻ£’.f
W dniu 17 (29) Grudnia 1863 r. o godzinie 4ej z po-M

łudnia, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym War-jS
szawskim, przez publiczną, w drodze działów, Licytacją,V
«łmada wieczysto-czynszowa, Widok łIokot<iw-X

-_Mki zwaną, w dobrach Henrykowie, Okręgu Warszaw-S
Çskim. pod Nrem 13 położona, do Sukcesorów Idessy®
Xz Mokotów i Eliaeza.

towego o piętrze i oficyny masyw murowanej, tu
dzież reszty zabudowań na gruncie będących, sprzedaną zo
stanie ostatecznie przez publiczną licytację w drodze dzia
łów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale III,
przed W. Rożnowskim Sędzią delegowanym, w dniu 9 (21)
Grudnia 1863 r., o godzinie 4ej z południa. Licytacja za-
cznie się od summy Rs. 15,601 kop: 78. Vadjum wynosi
Rs. 1,500 w gotowiznie. Warunki sprzedaży przejrzeć mo
żna u Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydzia
łu III, i u podpisanego Obrońcy w Warszawie, pod Nrem
2242 przy ulicy Nalewki zamieszkałego.— Obrońca przy Se
nacie, %i’ineenty Grobieki.